j 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
& j 	 CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
M6nt0

Capital do Tanino e da Citricultura"

Encaminhe-se ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Presidente

PEDIDO DE INFORMAÇÃO N.° 	12016

Sala de Sessões, 14 de setembro de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado ao
Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:

A Mesa Diretora, objetivando dar encaminhamento ao Pedido de
Informação n.° 04116, aprovado pelo Plenário da Câmara Mirim:

- Por que o quebra-molas em frente à Escola Osvaldo Brochier não foi
pintado? (Solicitação encaminhada através do Pedido de Providências n 066312016)

Ver. Roí 	eida - PSB

Ver. Carlos Einar de Mello.— PSB
1. 0  Secretário

Presidente

Verorivaldo da Silva - PRB
Vice-Presidente

Pedido de Autoria da Vereadora Mirim Taís Nicole da Rocha - E.E.E.F. Osvaldo Brochier

TSG

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"